  目   录
序  言 ........................................................................................... 1
HFBUDR 系列通用型制动单元 ................................................... 2
一、使用环境条件 .................................................................................. 2
二、性能参数 .......................................................................................... 2
三、使用方法 .......................................................................................... 2
四、制动单元及制动电阻选型 .............................................................. 5
五、制动单元及制动电阻参考选型表 .................................................. 8

AC220V 表示交流 220V 输入；
50/60Hz 表示额定频率。
1.2 产品型号说明
注：为了保证沟通正确性和及时性，在订货时，请务必填写完整的整机型号，以免影响您的正常使用。
商标          欧瑞传动电气股份有限公司
型    号 EBUDR30-T3 峰值电流 300A
规    格   1PH  AC 220V  50/60Hz
轻载功率 重载功率
280~400 KW 250~315 KW
条  形  码
适配变频器输入电压：S2 - AC 220V
                                        T3 - AC 380V
                                        T6 - AC 660/690V
欧瑞传动高端型能耗制动单元
制动单元最大电流： 08 - 75A
                                      15 - 150A
                                      20 - 200A
                                      30 - 300A
                                      40 - 400A
 30  - T3EBUDR
EBUDR 系列
11
1.3 产品外观
        EBUDR 系列制动单元采用壁挂安装形式，金属外壳采用先进的表面喷粉喷塑工艺，色泽考究、
外观优美，前面板采用可拆卸单边门轴结构，接线和维护十分方便。
                                                      直流母线接线端子
                                                      控制面板
                                                      前面板
                                                      制动电阻接线端子
                                                      出线孔
                                                      固定孔
1.4 技术规范
 项目 内容
输入
适配变频器电压 AC 220V/380V/660/690V(视型号而定)
辅助电源电压 AC 220V 50/60Hz
控制
制动方式 自动电压跟踪
反映时间 1ms 以内，有多重噪声过滤算法
制动电压 可通过面板调整
滞环电压 20V
保护功能 过热、过流、短路
冷却方式 强迫风冷，风扇受温度控制
数字输入端口 1 个，功能可以通过软件设定
数字输出端口 1 个，功能可以通过软件设定
显示
状态指示 电源指示、设定指示、主从指示、制动状态指示
运行监控 监控直流母线电压、功率模块温度等参数
环境条件
设备场所
室内，不受阳光直晒，无尘埃、腐蚀性气体、可燃
性气体、油雾、水蒸汽、滴水或盐份等
环境温度 -10℃～+50℃
环境湿度 90％以下（无水珠凝结现象）
振动强度 0.5g（加速度）以下
1.5 安全事项
 安装前，请认真确认制动单元铭牌的型号、额定值。检查本机是否有运输破损现象，如
制动单元受损或缺件请勿使用，以免有安全隐患
 安装使用环境无雨淋、水滴、蒸汽、粉尘及油性灰尘；无腐蚀、易燃性气体、液体；无金属
EBUDR 系列
12
微粒或金属粉末等。环境温度在-10℃～+50℃范围内
 请安装在金属等阻燃物质上，远离可燃物
 请勿将导线头或螺钉等异物掉入制动单元内
 制动单元的可靠性很大程度取决于温度。由于制动单元的错误安装或不合适固定，将使制  动
单元产生温升或使周围温度升高，这可能导致故障或损坏等意外事故
 制动单元装在控制柜内，应保证控制柜与外界通风流畅。请垂直安装制动单元，便于热量 向
上散发，不能倒置；若柜内有多台制动单元时，要保证制动单元的散热空间。最好并排安装；
在需要上下安装时，请安装隔热导流板
1.6 注意事项
1.6.1 使用须知
 断电后 5分钟内，请勿触摸内部器件。待完全放电后，方才安全
 辅助电源端子接市电 220V，输入端子 DC(+)、DC(-)接变频器直流母线，输出端子 BR1、BR2